M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

EXTRATO DE CONTRATO Nº 434-2023

 ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 066-2023 - FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93 e suas

alterações vigentes - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 370-2023 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA -

CNPJ: 14.222.012/0001-75 - CONTRATADO: Hémerson Santos da Silva 02973903505 - CNPJ: 46.853.407/0001-62 -

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de assessoria e consultoria relacionados às atividades da

Diretoria de Cultura do Município de Cocos-BA - VALOR GLOBAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais) -

VIGÊNCIA: 30 de outubro de 2023 a 29 de outubro de 2023 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.000 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 13.392.050.2333 – Gestão da Diretoria Municipal de Cultura e

Turismo - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 15000000 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-

BA, 30 de outubro de 2023 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal.